[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
	от
	февраля 2018 года

	п. Пчевжа

	№

	О внесении изменений в постановление от 27 октября 2017 года № 161 «О порядке формирования (присвоения)

идентификатора плательщика и

уникальных идентификаторов начислений»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком ведения Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах, утвержденным приказом Федерального казначейства от 12 мая 2017 г. N 11н Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к Порядку формирования (присвоения) идентификатора плательщика и уникальных идентификаторов начислений, утвержденным постановлением от 27 октября 2017 года №161 «О порядке формирования (присвоения) идентификатора плательщика и

уникальных идентификаторов начислений» дополнить кодом платежа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                            Х.Х. Поподько
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов, прокуратура.
Приложение
к постановлению Администрации

Пчевжинского сельского поселения

от «     » февраля 2018 года № ____
Коды платежа

	Код
	Вид (подвид) доходов главного администратора доходов бюджета

	Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	12
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну  сельских поселений (за исключением земельных участков)-доходы от сдачи в аренду имущества, непосредственно участвующего в предоставлении коммунальных услуг населению